Form-A FORM OF ORDER SHEET

Court of		
	Restoration Application No.	110/2023

		Restoration Application No. 110/2023
S.No.	Date of order + Proceedings	Order or other proceedings with signature of judge
1	2	3
1	27.02.2023	The application for restoration of appeal no. No.15608/2020 submitted today by Mr. Shad Muhammad Khan Advocate. It is fixed for hearing before Division Bench at A.Abad on Original file be requisitioned. Notices be issued to applicant and her Counsel for the date fixed. By the order of Chairman

P-1

Prince Transler No. 3903

BEFORE THE SERVICE TRIBUNAL KHYBER PAKHTUNKHWA KPK PESHAWAR

Restoration Appli. No. 110/2023

SERVICE APPEAL NO: 15608/2020

SCANNED KPST Peshawar

Versus

- 1) Deputy Inspector General of Police, Hazara Range, Abbottabad
- 2) District Police Officer, MansehraRespondents

SERVICE APPEAL 15608/2020

APPLICATION FOR RESTORATION OF APPEAL

Respectfully Sheweth!

- That, the above noted appeal was pending before this Honorable Tribunal.
- 2) That, the above mentioned case was fixed on 16.02.2022 the tour of this Tribunal stood canceled and the case was fixed on 21.09.2022. After about seven months and was dismissed for non prosecution.
- 3) That, no notice has been served for 21.09.2022 on which the case was dismissed for non prosecution.

4) That, the appeal involves substantial rights of appellant and there was no intimation and no fault on part of appellant.

PRAYER: -

It is therefore, requested that the appeal may kindly be restored.

Dated: ___/02/2023

Muhammad Junaid

(Petitiongr)

Through: -

SHAD MUHAMMAD KHAN

Advocate Supreme Court of Pakistan District (Mansehra)



BEFORE THE SERVICE TRIBUNAL KHYBER PAKHTUNKHWA KPK PESHAWAR

Muhammad Junaid.....Petitioner

Versus

DIG etc.....Respondents

SERVICE APPEAL 15608/2020

AFFIDAVIT:

I MUHAMMAD JUNAID SON OF MUHAMMAD JAVED CASTE GUJJAR, RESIDENT OF SALAYIAN, TEHSIL AND DISTRICT MANSEHRA, EXCONSTABLE NO. 1329 DISTRICT POLICE MANSEHRA DO HEREBY SOLEMNLY AFFIRM AND DECLARE ON OATH THAT THAT CONTENTS OF FOREGOING APPLICATION ARE TRUE AND CORRECT TO THE BEST OF MY KNOWLEDGE AND BELIEF AND NOTHING HAS BEEN CONCEALED OR SUPPRESSED FROM THEREIN.

MUHAMMAD JUNAID

(DEPONENT)

<u></u>	077-	SE TOWN
DBAM No	S.No. 8775	
BG.No. 10 - 9 7 0 1	Fee Rs. 200/-	
Name of Advocate (Jight of Same	كالرمون الم	2022/23
	ن کا پیم	CENEVALORETA
, ,	5	District Bar Association
XP14 97000 006	- Charles -	Mansehra , م <u> </u>
642 0100		عنون کے ر
1	D. C.T.	.019
وعيت مقدمه:	i <u>retitione</u>	منجامب بسلط
رآنکه / رم ا	ت سرسنری باعثة	<i>ארפאיע</i>
	، ن بالامیں اپی طرف سے برائے پیردی وجواب ہ	ت درین مقد م ^{عنوال}
189 1000 1006	\$ 3/0	1/2
نارغاص رو بروعدالت حاضر ہوتا رہوں گا اور بوت ُ پکارے		
کار خاص کرو برو عدائت خاصر ہونا ربوں کا اور بولٹ پھاڑے ۔ رِمظہر حاضر نہ ہوا اور غیر حاضری کی وجہ ہے کسی طور پر مقدمہ	ہیں۔ آب اطلاع دیکر حاضر کر ماں گا اگر کسی پیشی ر	وبدين مراطود.
رِ م ہر ص رحبہ بو اور بیر م کا مربی کی جو بیر سے مالا وہ ینہ ہوں گے۔ نیز وکیل موصوف صدر مقام کچہری کے علاوہ	ے وہ میں وعیار ہو 'رووں مایہ' رس بیاں ا کما تو وکیل موصوف اس کے کسی طرح ذمہ دار	میرے خلاف ہوا
وی کرنے کے مجاز نہ ہوں گے۔ اگر مقدمہ کچہری کے علاوہ		
ت ہونے پر مظہر کوکوئی نقصان مہنچے تو و کیل موصوف ذمہ دار		
گری ونظر نانی ایبل نگرانی دائر کرنے نیز برقتم کی درخواست	ل موصوف کوعرضی دعویٰ اور درخواست اجراء ڈ	نه ہوں گے اور وک
۔اور کسی تھم یا ڈگری کے اجراء کرانے اور قتم کا روپید وصول		
رد ثالثی وراضی نامه و دستبرداری وا قبال دعویٰ کا اختیار بھی ہوگا 	1	I \
مامتناعی یا فیصله قبل از ڈ گری اجرائے ڈ گری جھی وکیل موصوف میں میں میں میں میں میں میں میں میں میں	I I	
ت بدوران مقدمہ یاا پیل وگرانی کسی دوسرے وکیل پاپیرسٹرکو		į _ `\
میں وہی اختیارات حاصل ہوں گے جیسے وکیل موصوف کو ہے ۔ ک میں دور سر میں میں میں میں میں میں ایسان		
کو پورااختیار ہوگا کہ مقدمہ کی پیروی نہ کریں اورالی حالت ختہ پرداختہ وکیل موصوف مثل ذات خودمنظور وقبول ہوگا۔		
حقہ پرداختہ ویں موصوب ک دات مود مطور و بول ہو گا۔ ہے۔مضمون و کالت نامہ ک لیا ہے اور اچھی طرح سمجھ لیا ہے۔		
ہے۔ مون وہ مت مامہ ن کیا ہے اور انٹی طرع بھایا ہے۔	دیاہے اور دھوا ہو تھا جیت کردیا ہے ما کہ سمرر۔ ا	ا براده حامده
مورخه		
	1	12
= Sammanan	<u> </u>	
CUAN RATUATEDER DANGER	16	
ornu witt ningi kian		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Allentine and the first		

03465808875 SUPPLEME COURT OF PAKISTAN

BEFORE THE SERVICE TRIBUNAL KHYBER PAKHTUNKHWA KPK PESHAWAR

R.A. No 110 2023 SERVICE APPEAL NO: 15608/2020

Versus

- 1) Deputy Inspector General of Police, Hazara Range, Abbottabad
- 2) District Police Officer, MansehraRespondents

SERVICE APPEAL 15608/2020

APPLICATION FOR RESTORATION OF APPEAL

Respectfully Sheweth!

- 1) That, the above noted appeal was pending before this Honorable Tribunal.
- 2) That, the above mentioned case was fixed on 16.02.2022 the tour of this Tribunal stood canceled and the case was fixed on 21.09.2022. After about seven months and was dismissed for non prosecution.
- 3) That, no notice has been served for 21.09.2022 on which the case was dismissed for non prosecution.

4) That, the appeal involves substantial rights of appellant and there was no intimation and no fault on part of appellant.

PRAYER: -

It is therefore, requested that the appeal may kindly be restored.

Dated: ___/02/2023

Muhammad Junaid

(Petitioner)

Through: -

SHAD MUHAMMAD KHAN

Advocate Supreme Court of Pakistan District (Mansehra)



BEFORE THE SERVICE TRIBUNAL KHYBER PAKHTUNKHWA KPK PESHAWAR

Muhammad Junaid.....Petitioner

Versus

DIG etc.....Respondents

SERVICE APPEAL 15608/2020

AFFIDAVIT:

I MUHAMMAD JUNAID SON OF MUHAMMAD JAVED CASTE GUJJAR, RESIDENT OF SALAYIAN, TEHSIL AND DISTRICT MANSEHRA, EXCONSTABLE NO. 1329 DISTRICT POLICE MANSEHRA DO HEREBY SOLEMNLY AFFIRM AND DECLARE ON OATH THAT THAT CONTENTS OF FOREGOING APPLICATION ARE TRUE AND CORRECT TO THE BEST OF MY KNOWLEDGE AND BELIEF AND NOTHING HAS BEEN CONCEALED OR SUPPRESSED FROM THEREIN.

MUHAMMAD JUNAID

(DEPONENT)

Distr. Marisan

	DBAM No S.No 8775	à
•	BG-No. 0 - 9 7 0 (Fee Rs. 200/-	3
	Name of Advocate USA 2022/23	
	GENEVAL SECTION Dictact Sec Active An and the section of the sec	igy sep
	J. J. P. P. J.	r*
	عنوان: عنوان: محد محد مرا عنوان: معنوان: معنوان: معنوان مع	
	night - Petitioner is rein de la	
	رردورس سرستری باعث تریآ که	
1	دریں مقدمہ عنوان بالا میں اپی طرف ہے برائے بیروی وجواب دہی بمقام کے میں اسٹ کے لئے ر	
۵)	15/2/ - 60 - 60 M	d
	کو بدین شرا نط دکیل مقرر کیا ہے کہ میں ہر پیش پرخود یا بذر بعد مختار خاص رو بروعدالت حاضر ہوتا رہوں گا اور بوقت کیکارے 5 کی اس کی جانے ویل موصوف کو اطلاع دیکر حاضر کروں گا۔ اگر کسی پیشی پرمظہر حاضر نہ ہوا اور غیر حاضری کی وجہ ہے کسی طور پرمقد مہ	
	جائے دیں موسوف واحلان دیر حاسر روں 6 - اس می پر مظہر حاصر نہ ہوا اور غیر حاصری کی دجہ سے می طور پر مقدمہ میرے خلاف ہو گیا تو وکیل موصوف اس کے کسی طرح ذمہ دار نہ ہوں گے۔ نیز وکیل موصوف صدر مقام کچبری کے علاوہ	1
	کسی اور جگہ پکجبری کے مقررہ اوقات سے پہلے یا بروز تعطیل بیروی کرنے کے مجاز نہ ہوں گے۔ اگر مقدمہ پکجبری کے علاوہ	(
	🗨 🔀 کسی اور جگد ساعت ہوا یا کچہری کے اوقات کے آگے پیچھے ساعت ہونے پر مظہر کو کوئی نقصان پہنچے تو وکیل موصوف ذمہ دار	1 3
	نه ہوں گے اور دکیل موصوف کوعرضی دعویٰ اور درخواست اجراء ڈگری ونظر خانی اپیل نگرانی دائر کرنے نیز ہرتتم کی ورخواست	`
	ہے بیان حلنی وتقعدیق کرنے اور اسپر دستخط کرنے کا بھی اختیار ہوگا۔ادر کسی حکم یا ڈگری کے اجراء کرانے اور نسم کا روپیہ وصول میں اختیار بھی ہوگا ہے۔ میں کے کرنے اور رسید دینے اور داخل کرنے کا ہر قسم کا بیان دینے اور سپر دخالتی وراضی نامہ ورشتبر داری واقبال دعویٰ کا اختیار بھی ہوگا ہے۔	<u> </u>
	ب سورت این و برآیدگی مقدمه یامنسوخی ذگری میکطرفه درخواست هم امتناعی یا فیصل قبل از ذگری اجرائے ذگری بھی و کیل موصوف ک	
	ا کربشرطادا کیگی علیحده محنتانیا دا کرنے کا مجاز ہونگا ادربصورت ضرورت بدورال مقدمہ یاا پیل ونگرانی کسی دوسرے وکیل یا بیرسٹر کو	`
	🗾 بجائے خود یا اپنے ہمراہ مقرر کریں اورمشیر قانونی کوبھی اس امر میں وہی اختیارات حاصل ہوں گے جیسے وکیل موصوف کو 👊),
	اورا گرپوری فیس تاریخ بیشی ہے پہلے ادانہ کروں گاتو وکیل موصوف کو بوراا ختیار ہوگا کہ مقدمہ کی بیروی نہ کریں اورا لیسی حالت معمد میں الاسکیا ہے جب میں میں میں میں میں میں میں میں میں اسکار میں میں الاسکیا ہے۔	
	میں میرا مطالبہ وکیل موصوف کے بر خلاف نہیں ہو گا مجھے کل ساختہ پرداختہ وکیل موصوف مثل ذات خودمنظور وقبول ہوگا۔ لہٰذاد کالت نامہ لکھد یا ہےاورد سخط/انگوٹھا ثبت کردیا ہے تا کہ سندرہے ۔مضمون د کالت نامہ بن لیا ہے اوراجھی طرح سمجھ لیا ہے۔	(
	المراجع المراج	l
	120 1	Z Z
	ACCEPTED	
	Shad Miliparamen kuan	
A2111	WAS CHENTINE COLLEGE OF BARBORDE	